ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

_21.12.2018______                                                                                           №_3276-п_

О прекращении действия лицензии

на осуществление медицинской деятельности

В соответствии с пунктом 3 части 13 статьи 20 Федерального закона от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением

о Комитете по здравоохранению, утвержденным постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, Законом Санкт-Петербурга от 03.07.2012

№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»

и на основании выписки из Единого государственного реестра юридических лиц

о прекращении деятельностис ограниченной ответственностью «ГРАНД ВИТА»

от 20.12.2018  № ЮЭ9965-18-10983920

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с 21 декабря 2018 года действие лицензии на осуществление

медицинской деятельности № ФС-78-01-000927 от 07.06.2007, предоставленной

Управлением Росздравнадзора по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

обществу с ограниченной ответственностью «ГРАНД ВИТА» (ИНН – 7801415151;

ОГРН – 5067847228367), согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                    М.В. Дубина

Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

от _21.12.2018_ №   _3276-п_

Перечень лицензиатов, которым прекращено действие лицензии

на осуществление медицинской деятельности по заявлению лицензиата

Общество с ограниченной ответственностью «ГРАНД ВИТА», сокращенное

наименование: ООО «ГРАНД ВИТА», адрес места нахождения юридического лица:

199406, Россия, г. Санкт-Петербург, ул.Гаванская, д.48, литер А, пом. 3-Н.

ИНН – 7801415151; ОГРН – 5067847228367.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ФС-78-01-000927

от 07.06.2007.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

199406, В.О., 3-линия, д.56, лит. А, пом. 1-Н

Медицинская деятельность

1. Доврачебная помощь

1.1. медицинский массаж

1.2. операционное дело

2. Амбулаторно-поликлиническая помощь, в том числе в условиях дневного

стационара и стационара на дому

2.1. акушерство и гинекология

2.2. дерматовенерология

2.3. рефлексотерапия

2.4. психотерапия

2.5. терапия

2.6. физиотерапия

2.7. эндокринология

2.8. ультразвуковая диагностика

3. Прочие работы и услуги

3.1. применение методов традиционной медицины

3.2. косметология (терапевтическая, хирургическая)